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Les Foulées Briouzaines 2023

dimanche 19 novembre 2023

PI. Dos
1 371
2 386
3 406
4 368
5 369
6 355
7 366
8 389
9 384
10 382
11 416
12 377
13 407
14 362
15 398
16 399
17 387
18 420
19 423
20 393
21 361
22 358
23 410
24 396
25 395
26 411
27 417
28 394
29 419
30 365
31 375
32 405
33 397
34 412
35 409
36 380
37 367
38 402
39 373
40 364
41 392
42 370
43 378
44 404
45 421
46 413
47 363
48 414
49 379
50 388
51 425
52 408
53 418
54 354
55 376
56 401
57 390
58 403
59 381
60 360
61 400
62 422

Nom-prénom

CURSAN Léandre
HIBOU ROBET Mylan
RUAMPS Noé
CHAUVIERE Soan
COLIN Ethan
AUBERT Lucas
CHAPELLIERE Malo
LECURIEUX-LECOQ Elina
GIRAULT Louise
GAUQUELIN Loévan
BAUDRY GUILLON Clarisse
DUMONDELLE Flavien
SAMSON Malo
BOITTIN Leo
MAUNOURY Valentin
MENARD Ambre
HOUSSAYE Charles
DUCLOS Baptiste
MOULIN Landry
MAHERAULT Gaspard
BEUNARD Zoé
BENOIST Lucas
TOUTAIN Gurwan
MARTIN Clovis
MARDZEN Jenson
LEFEUVRE Clara
CAMU Gabin
MALHERE Manon
LEVEILLE Lola
BRETON Calie
DELORME Nohlan
REZENTHEL Léna
MASSON Easa

RIOU Louann
TOUDIC Chloé
GALLOT Lilou
CHATEL Marie-Lou
POIRIER Dorine
DAVY-JUGE Domitille
BRETEAU Arséne
LHERMELIN Julien
COME Céliane
DUVAL Lucien
RABEC Lola

COTTIN Morgane
CANDY Jade
BOTOYIYE Louison
POMMIER Esteban
FERET LEPROVOST Emmy
LEBARQUE Adrien
HEUZARD Violette
SELLE Nolan

LABBE Maelle
AMIARD Lyana
DROT Héléne
PINSON Nolan
LENGLINE Charlotte
POURRIT Lucas
GALLOT Zoélie
BESSONNET Léane
MOUTON Melinda
VOISIN Maelie

Club
Bayard argentan athletisme

Les petits suisses normands

10 10

© Flers conde sur noireau athlétisme

Bayard argentan
Aco sourdeval

@ Ums vire

Les petits suisses normands

Bellou en houlme

Aco sourdeval

Q

@ Flers la ferte mace triathlon
Q
Q

Q

© Avenir de mortain

0

Q
@ Les coureurs prés sées
Q

Q

@ Aco sourdeval

Petits suisses normands

Q

@ Esl livarot

© Montilly loisirs évasion
Q

@ Club nautique flérien

$ LA CHAPELLE PRES SEES
Q
Q
Q
Q

@ Aco sourdeval
Q
Q Aco sourdeval

Q

Licence
2114498

2442523

1890617
2393438

2414119

B68115L

2051415

2252938

2147775

2420707
0443397

2240523

2311123
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Temps
8'59
8'59
9'08
9'20
9'22
9'27
9'31
9'35
9'36
9'36
9'41
9'41
9'47
9'48
9'48
9'51
9'52
9'53
9'54
10'00
10'03
10'07
10'08
10'12
10'13
10'22
10'30
10'43
10'43
10'43
10'49
10'53
10'53
10'55
10'55
11'01
11'03
11'11
11'12
1121
11'22
11'28
11'31
11'31
11'33
11'36
11'45
11'56
11'58
12'03
12'04
12'08
12'09
12'10
12'12
12'24
12'33
12'37
12'38
12'39
12'54
12'57

Moy

km/h
15,70
15,70
15,44
15,11
15,05
14,92
14,82
14,71
14,69
14,69
14,56
14,56
14,41
14,39
14,39
14,31
14,29
14,27
14,24
14,10
14,03
13,94
13,91
13,82
13,80
13,60
13,43
13,16
13,16
13,16
13,04
12,96
12,96
12,92
12,92
12,80
12,76
12,61
12,59
12,42
12,40
12,30
12,24
12,24
12,21
12,16
12,00
11,82
11,78
11,70
11,69
11,62
11,60
11,59
11,56
11,37
11,24
11,18
11,16
11,15
10,93
10,89

Par cat.

1° BEH/35

2° BEH/35

3° BEH/35

4° BEH/35

5° BEH/35

6° BEH/35

7° BEH/35

1° BEF/36

2° BEF/36

8° BEH/35

3° BEF/36

9° BEH/35

10° BEH/35
11° BEH/35
12° BEH/35
4° BEF/36

13° BEH/35
14° BEH/35
15° BEH/35
16° BEH/35
5° BEF/36

17° BEH/35
18° BEH/35
19° BEH/35
20° BEH/35
6° BEF/36

21° BEH/35
7° BEF/36

8° BEF/36

9° BEF/36

22° BEH/35
10° BEF/36
11° BEF/36
12° BEF/36
13° BEF/36
14° BEF/36
15° BEF/36
16° BEF/36
17° BEF/36
23° BEH/35
24° BEH/35
18° BEF/36
25° BEH/35
19° BEF/36
20° BEF/36
21° BEF/36
26° BEH/35
27° BEH/35
22° BEF/36
28° BEH/35
23° BEF/36
29° BEH/35
24° BEF/36
25° BEF/36
26° BEF/36
30° BEH/35
27° BEF/36
31° BEH/35
28° BEF/36
29° BEF/36
30° BEF/36
31° BEF/36

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4° M
5°M
6°M
7°M
1°F
2°F
8°M
3°F
9°M
10°M
11°M
12°M
4° F
13°M
14°M
15° M
16°M
5°F
17° M
18°M
19°M
20° M
6° F
21°M
7°F
8°F
9° F
22° M
10° F
11°F
12° F
13°F
14° F
15° F
16° F
17° F
23°M
24° M
18° F
25°M
19° F
20° F
21° F
26° M
27° M
22° F
28° M
23° F
29° M
24° F
25° F
26° F
30°M
27° F
31°M
28° F
29° F
30° F
31°F
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Les Foulees Briouzaines 2023
dimanche 19 novembre 2023
Résultats - Course 3 Benjamin(e)s * 2 pages
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Sx Temps hl?rr?hy Par cat. Par sexe
63 424 VETTIER Appoline @ Flers conde sur noireau athlétisme 2538549 F 13'05 10,78 32° BEF/36 32°F
64 374 DEFRANCE Sacha M 13'07 10,75 32° BEH/35 32°M
65 385 HALBOUT Shanelle Q F 13'30 10,44 33°BEF/36 33°F
66 372 DAVY Line Q F 13'40 10,32 34° BEF/36 34°F
67 391 LHERMELIN Alix Q F 13'40 10,32 35°BEF/36 35°F
68 356 BARETTE Jules Es livarotaise section running 2331401 M 14'14 9,91 33°BEH/35 33°M
A J
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